



ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

У К А З

от 29.11.2023 № 328
г. Ярославль

О внесении изменений
в постановление
Губернатора области
от 09.03.2007 № 171

1. Внести в постановление Губернатора области от 09.03.2007 № 171 «О взаимодействии органов исполнительной власти, органов местного самоуправления области с профсоюзами и работодателями» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слово «ассоциацией» заменить словом «Ассоциацией».

1.2. В пункте 2 слово «Департаменту» заменить словом «Министерству».

1.3. В пункте 5 слова «объединению организаций профсоюзов Ярославской области» заменить словами «Союзу "Объединение организаций профсоюзов Ярославской области"».

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области

М.Я. Евраев